
露橋支部会員　　各位

　　　拝啓　皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　日頃は当支部の運営につきまして、格別のご支援ご協力を頂き有り難く厚く

　　御礼申し上げます。

　　　さて、本年度も露橋支部活動報告会並びに研修会を下記の通り開催いたします。

　　　つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

　　ご出席くださいますようお願い申し上げます。

　　

記

1.　日　　時 平成３０年４月１２日（木）午後５時～午後８時　

2.　開催場所 サイプレスガーデンホテル金山　３Ｆ　パルティール　

熱田区金山一丁目９番８号

電話　　０５２－６７９－１６６１

緊急時　０９０－２５７５－７８２９(大和リテック㈱　担当：野間)

3.　総　　会 (１)　平成２９年度事業報告について

(２)　平成３０年度事業計画（案）について

(３)　その他

4.　研 修 会 講演　研修 『税に関する１８の質問』

講　師 中川税務署　法人課税第一部門

統括国税調査官　松浦　光恭（まつうら　みつやす) 様

5.　懇 談 会 会費：３，０００円（当日受付にてお支払い下さい。）

出席で回答され、当日欠席となられた際も会費を徴収させて頂きます。

　尚、税務研修会（参加無料）には一般の方も参加できますので、参加希望の方は下記

　支部長会社（FAX 052-654-5955)までご連絡下さい。

以上

会社名

御出席者氏名

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

御出席 ・ 御欠席

※上記出欠席に関しまして、お手数ですが出欠席に関わらず
　FAX(052-654-5955)又はEメール(yamatoritech-noma@plum.ocn.ne.jp)にて
　４月３日(火)までにご連絡お願い申し上げます。

 一般社団法人　中　川　法　人　会

活動報告会並びに研修会開催について

　平成３０月３月吉日

   露橋支部長　榊原和市


